
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5872-3 

www.ing.uniroma1.it 

Prot n. 2329 del 12/07/2022 
Repertorio n. 435/2022 
Classif: VII/16 
 

APPROVAZIONE ATTI BANDO DI CONCORSO MEDIANTE VALUTAZIONE 
COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER ATTIVITA’ DI 

TUTORATO A STUDENTI DEL CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA ENERGETICA – 
MAGISTRALE 

 
Approvazione Atti  

 
IL PRESIDE  

 
Visto l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per 
favorire la mobilità degli studenti; 
Visto l’art. 2, comma 3 del D.M. 198/2003;  
Vista la delibera del Senato Accademico seduta del 13/07/2021 con la quale è stata 
approvata la proposta di ripartizione del Fondo per il sostegno dei giovani 2020 indicata 
nella nota dell’Area Risorse Umane prot. 0057742 del 21/07/2021  
Visto il bando Prot. 2072 del 15/06/2022 Rep. 403/2022 scaduto il 5 luglio 2022 
Vista la nomina di commissione, pubblicata con Disposizione del Preside, Prot n. 2274 
del 06/07/2022 Rep. n. 425/2022 
Visto il verbale della Commissione del 7 luglio Prot. 2327 del 12/07/2022 Rep. n.434/2022 
Accertata la copertura finanziaria a valere sui fondi Utile Sapienza 2020  
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività di supporto, assistenza e 
tutoraggio agli studenti del corso di laurea magistrale in Ingegneria Energetica (SSD: ING-
IND/30) erogati dalla Facoltà di Ingegneria Civile ed industriale, principalmente per le 
materie di GEOTHERMAL ENERGY   
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito:  
Per l’insegnamento Geothermal Energy LM30 Ingegneria Energetica Energy Engineering 
ING-IND/30 – Elena Salinetti 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 
cui è nominata vincitrice la precedente studentessa di cui all’art.2:  

1. ELENA SALINETTI 
 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
sito web dell’Ateneo. 

f.to IL PRESIDE  
 Prof. Antonio D’Andrea 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


